								
Znak sprawy: ZUT/ATT/231-89/2022						

Szczecin, dnia 02.03.2021 r.


Zamawiający informuje, że w dniu 25.02.2021 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania oferenta dotyczące zapytania ofertowego nr 5/2022 na Opracowanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej przebudowy schodów do budynku oraz zagospodarowanie terenu przed Wydziałem Budownictwa 
i Inżynierii Środowiska przy al. Piastów 50a w Szczecinie, o następującej treści:

Pytania dotyczące wzoru umowy – załącznik nr 4 do IWZ

Pytanie nr 1:
Proponujemy dodanie podpunktu  6) w paragrafie 2 punkt 1:
 "Zamawiający ma 21 dni na wniesienie uwag do złożonej przez Wykonawcę dokumentacji, wymienionej w punktach 1,2,4,5."

Odpowiedź nr 1:
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie pkt. 6) w § 2 ust. 1 Umowy.

Pytanie nr 2:
Proponujemy zmianę w punkcie 2 paragraf 2:
"Przy wykonywaniu umowy strony są zobowiązane do współdziałania ze sobą w zakresie niezbędnym do prawidłowego wykonania przedmiotu umowy."

Odpowiedź nr 2:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę brzmienia ust. 2 w § 2Umowy.

Pytanie nr 3:
Proponujemy w paragrafie 6 punkt 2 dodanie słów: "...określonymi w OPZ" oraz usunięcie słów: "...na co Projektant wyraża zgodę"
Brzmienie punktu 2 po zmianie: 
"Jeżeli przedmiot umowy ma wady, przez które należy rozumieć także niezgodność dokumentacji 
z wymaganiami Zamawiającego, określonymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający może odmówić odbioru przedmiotu umowy do czasu usunięcia tych wad (poprawek w dokumentacji), 
z zachowaniem prawa do naliczenia kar umownych, o których mowa w § 8 ust 1.
[bookmark: _GoBack]W przypadku nie usunięcia wad (poprawek w dokumentacji) w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, nie dłuższym niż 7 dni roboczych, Zamawiający będzie uprawniony, z zachowaniem prawa do naliczenia kar umownych, do odstąpienia od niniejszej umowy w całości lub części lub powierzenia usunięcia wad innemu podmiotowi na koszt i ryzyko Projektanta."

Odpowiedź nr 3:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę brzmienia ust. 2 w § 6 Umowy.

Pytanie nr 4:
Proponujemy dodanie w punkcie 1 paragraf 9 słów: "oraz zapłatą przez Zamawiającego wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy"
Brzmienie punktu 1 po zmianie:
"Wraz z przekazaniem Zamawiającemu dokumentacji projektowej i kosztorysowej oraz zapłatą przez Zamawiającego wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy, Projektant przenosi na  Zamawiającego majątkowe prawa autorskie do powstałego Dzieła na wszystkich polach eksploatacji wskazanych w art. 50 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1231) – zwanej dalej „UoPAiPP” – a nadto:    itd.."

Odpowiedź nr 4:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę brzmienia ust. 1 w § 9 Umowy.


W związku z powyższymi pytaniami i odpowiedziami, Zamawiający zamieszcza wzór umowy -modyfikację z dnia 02.03.2022 r. – załącznik nr 4 do IWZ nr 5/2022 jako obowiązujący.  


Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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